

Lars Kloster Holding ApS

**Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop**

CVR-nr. 38 25 55 25

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/04 2020

Lars Kloster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kloster Holding ApS
Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 25 55 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 6. december 2016
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.741.508, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.745.559.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(12.500)	(13.430)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.752.520	3.587.697
Finansielle indtægter	2	30.261	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(35.536)</u>	<u>(91.171)</u>
Resultat før skat		1.734.745	3.483.096
Skat af årets resultat	4	<u>6.763</u>	<u>15.400</u>
Årets resultat		<u>1.741.508</u>	<u>3.498.496</u>
Foreslået udbytte		55.300	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.449.205)	5.676.864
Overført resultat		<u>3.135.413</u>	<u>(2.678.368)</u>
		<u>1.741.508</u>	<u>3.498.496</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	15.136.928	13.206.399
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.136.928</u>	<u>13.206.399</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.136.928</u>	<u>13.206.399</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.174	206.682
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		997.977	1.839.068
Tilgodehavender		<u>1.339.151</u>	<u>2.045.750</u>
Likvide beholdninger		<u>42.090</u>	<u>42.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.381.241</u>	<u>2.087.900</u>
Aktiver i alt		<u>16.518.169</u>	<u>15.294.299</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.227.659	5.676.864
Overført resultat		9.312.600	6.177.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Egenkapital		<u>13.745.559</u>	<u>12.504.051</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		367.452	872.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		629.759	553.359
Selskabsskat		407.672	1.291.277
Skyldigt sambeskatningsbidrag		58.181	67.562
Anden gæld		1.309.546	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.772.610</u>	<u>2.790.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.772.610</u>	<u>2.790.248</u>
Passiver i alt		<u>16.518.169</u>	<u>15.294.299</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	5.676.864	6.177.187	500.000	12.504.051
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.449.205)	3.135.413	55.300	1.741.508
Egenkapital 31. december 2019	150.000	4.227.659	9.312.600	55.300	13.745.559

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.928.355	3.970.167
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(195.835)	(326.038)
Regulering til indre værdi	(980.000)	(56.432)
	<u>1.752.520</u>	<u>3.587.697</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.900	0
Andre finansielle indtægter	25.361	0
	<u>30.261</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.200	0
Andre finansielle omkostninger	27.336	91.171
	<u>35.536</u>	<u>91.171</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	889.372	1.756.106
Sambeskatningsbidrag	(896.135)	(1.771.506)
	<u>(6.763)</u>	<u>(15.400)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	9.879.269	47.500
Tilgang i årets løb	<u>1.030.000</u>	<u>9.831.769</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>10.909.269</u>	<u>9.879.269</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	3.327.130	(47.500)
Årets resultat	2.732.520	3.587.697
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(980.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	148.009	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>(213.067)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>4.227.659</u>	<u>3.327.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.136.928</u>	<u>13.206.399</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Åkandevej ApS	Vejle	90 %	(164.454)	(164.454)
Entreprenør Lars Kloster A/S	Vejle	100 %	15.042.571	2.854.962
Lars Kloster Ejendomme ApS	Vejle	100 %	92.183	73.393
Klostergaarden ApS	Vejle	100 %	<u>2.174</u>	<u>(47.826)</u>
			<u>14.972.474</u>	<u>2.716.075</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2019	0	213.067
Anvendt i året	0	(213.067)
Saldo ultimo 31. december 2019	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for ethvert mellemværende mellem pengeinstitut og selskabets tilknyttede virksomheder.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.